
 

  

 

 

 

 

 
 

ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΙΑ ΘΕΜΑΤΑ ΙΣΟΤΗΤΑΣ (Κ.Ε.Θ.Ι.) 
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Tαχ. Δ/νση : Πινδάρου 2 
Ταχ. Κώδικας : 106 71 Αθήνα 
Τηλέφωνο : 210 38 98 028 
E-mail  : kethi@kethi.gr  

Αρ.Πρωτ.: ΔΣ/2/3/2026 
Αριθμ. Απόφασης: 22/2026 

 
 
ΘΕΜΑ:  
Αποτελέσματα της υπ’αριθμ. ΣΟΧ 5/2025 Ανακοίνωσης Πρόσληψης Προσωπικού με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για το Συμβουλευτικό Κέντρο Κομοτηνής στο 
πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης με Κωδικό ΟΠΣ 6002203 στο Πρόγραμμα «Ανατολική 
Μακεδονία, Θράκη 2021-2027». 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

 Το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) του Κ.Ε.Θ.Ι. στην 2η Συνεδρίαση του έτους 2026 στις 05-02-
2026 κατά τη συζήτηση του υπ’αριθμ. 3ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ. 18845/10-05-2018 Κοινής Απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών 

και Οικονομικών με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων διοίκησης του Κ.Ε.Θ.Ι. και ρύθμιση 
θεμάτων οργάνωσης και λειτουργίας των υπηρεσιών του» (Φ.Ε.Κ. 1769/Β’/18.05.2018). 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (ΦΕΚ 130/Α’/27-
06-2023). 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών 
και Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης» (ΦΕΚ 44/Α’/15-03-2025). 

4. Την υπ’αριθμ. 3847/18-03-2025 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 
Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας με θέμα: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας, Ελένη Ράπτη» (ΦΕΚ 1316/Β’/18-03-2025). 

5. Την υπ’αριθμ. 38043/27-06-2024 Απόφαση της Υφυπουργού Κοινωνικής Συνοχής και 
Οικογένειας με θέμα: «Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Κέντρου Ερευνών για 
Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ)» (ΦΕΚ 652/Υ.Ο.Δ.Δ./28-06-2024 και ΦΕΚ 697/Υ.Ο.Δ.Δ./11-07-2024 
Διορθώσεις Σφαλμάτων). 

6. Την υπ’αριθμ. 11556401-07-2025 ΚΥΑ «Καθορισμός φορέων του Υπουργείου Κοινωνικής 
Συνοχής και Οικογένειας ελεγχόμενων από τη Γενική Διεύθυνση Δημοσιονομικών Ελέγχων 
(Γ.Δ.Δ.Ε.) του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών» (ΦΕΚ 3481/Β’/04-07-2025). 

7. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (άρθρα 24 παρ. 4στ, 25 παρ. 
2στ, 168 και 169). 

8. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 περί Επιτελικού Κράτους (άρθρο 39) και του ν. 4270/2014 
«Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – 
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (άρθρα 24 παρ. 4στ, 25 παρ. 2στ, 168 και 169). 

mailto:kethi@kethi.gr
ΑΔΑ: 9ΖΕ1ΟΡ9Ζ-ΡΓΞ



 

  

 

 

 

 

9. Την υπ’αριθμ. 114947/29-11-2022 απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
«Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-2027» (ΦΕΚ 
6132/Β’/01-12-2022). 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 98 «Συνέχιση λειτουργίας συγχρηματοδοτούμενων δομών και 
υπηρεσιών για την προώθηση της ισότητας των φύλων και την υποστήριξη γυναικών θυμάτων 
βίας και ρυθμίσεις απασχόλησης προσωπικού» του Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 91/Α’/13-04-2023). 

11. Την υπ’αριθμ. πρωτ. πρωτ. 6002/14-09-2023 (ΑΔΑ: ΨΦΞΣ7ΛΒ-9ΜΘ) Απόφαση Ένταξης της 
Πράξης «Συνέχιση λειτουργίας δομών και υπηρεσιών της τοπικής αυτοδιοίκησης προς όφελος 
των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – συνέχιση λειτουργίας κέντρων 
συμβουλευτικής υποστήριξης γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό και τοπικό επίπεδο (ΣΚ 
Κομοτηνής)» με Κωδικό ΟΠΣ 6002203 και ένταξη στο Πρόγραμμα «Ανατολική Μακεδονία, 
Θράκη 2021-2027». 

12. Το υπ’ αριθμ.πρωτ. 196029 ΕΞ 2025/ΥΠΕΘΟΟ 11/11/2025 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας 
ΕΣΠΑ – Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού Δράσεων ΕΚΤ (ΕΥΣΕΚΤ) με θέμα: «Συνέχιση 
συγχρηματοδότησης των κοινωνικών δομών». 

13. Τις διατάξεις του ν. 5255/Α’/28-11-2025 «Άρθρο 56. Συμβάσεις προσωπικού που 
απασχολούνται σε συγχρηματοδοτούμενες δομές για την ενίσχυση της κοινωνικής ένταξης των 
ευάλωτων ομάδων πληθυσμού και σε δομές και υπηρεσίες για την προώθηση της ισότητας των 
φύλων και την υποστήριξη γυναικών θυμάτων βίας - Προσθήκη παρ. 3α στο άρθρο 101 του ν. 
5041/2023 και τροποποίηση άρθρου 98 ν. 5043/2023» 

14. Υπ’αριθμ. πρωτ. 6361/30-12-2025 (ΑΔΑ: ΨΕΥΖ7ΛΒ-9ΜΡ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης με θέμα: Τροποποίηση της Πράξης «Συνέχιση λειτουργίας 
δομών και υπηρεσιών της τοπικής αυτοδιοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την 
καταπολέμηση της βίας – συνέχιση λειτουργίας κέντρων συμβουλευτικής υποστήριξης γυναικών 
θυμάτων βίας σε περιφερειακό και τοπικό επίπεδο (ΣΚ Κομοτηνής)» με Κωδικό ΟΠΣ 6002203 
στο Πρόγραμμα «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη 2021-2027». 

15. Την έκδοση Ανακοίνωσης Πρόσληψης Προσωπικού (ΣΟΧ 5/2025) για την κάλυψη τριών (3) 
θέσεων, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ), ειδικότητας ΠΕ 
Ψυχολόγων, ΠΕ Διοικητικού (Νομικών) και ΠΕ ή ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών για την κάλυψη 
παροδικών αναγκών του Κ.Ε.Θ.Ι. και για τις ανάγκες του Συμβουλευτικού Κέντρου Κομοτηνής 
στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης με Κωδικό ΟΠΣ 6002203 και ένταξη στο Πρόγραμμα 
«Ανατολική Μακεδονία, Θράκη 2021-2027». 

16. Την υπ’αριθμ. 167/2025 απόφαση του ΔΣ του ΚΕΘΙ στις 24-10-2025 (ΑΔΑ: Ψ32ΓΟΡ9Ζ-Ξ5Χ), με 
την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της  υπ’αριθμ. ΣΟΧ 5/2025 
Ανακοίνωσης. 

17. Τα υπ΄αριθμ. 1/19-12-2025 και 2/27-01-2026 Πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας και 
Αξιολόγησης της υπ’αριθμ. ΣΟΧ 5/2025, όπως αυτά κατατέθηκαν στο Δ.Σ. με τους 
επισυναπτόμενους Πίνακες Κατάταξης και Βαθμολογίας και Πίνακες 
Απορριπτέων/Απορριφθεισών ανά κωδικό θέσης. 
 

ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

α) εγκρίνει στο σύνολό τους και με την αιτιολογία που αναγράφονται σε αυτά, τα υπ΄αριθμ. 1/19-12-
2025 και 2/27-01-2026 Πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης, όπως αυτά 
επισυνάπτονται στην παρούσα 
 
β) εγκρίνει τον Πίνακα Κατάταξης και Βαθμολογίας και τον Πίνακα Απορριπτέων/Απορριφθεισών για 
τους κωδικούς θέσης 263 κλάδου/ειδικότητας: ΠΕ ή ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών και 264 

ΑΔΑ: 9ΖΕ1ΟΡ9Ζ-ΡΓΞ



 

  

 

 

 

 

κλάδου/ειδικότητας: ΠΕ Διοικητικού (Νομικών) και εξουσιοδοτεί την Πρόεδρο του ΚΕΘΙ για την 
έκδοση και υπογραφή των πράξεων πρόσληψης, καθώς και τις σχετικές συμβάσεις εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, σύμφωνα με τους εγκεκριμένους Πίνακες Κατάταξης και 
Βαθμολογίας για τους ανωτέρω κωδικούς. 
 
………………….. 

Αθήνα, 09-02-2026 
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Δ.Σ. 

Δρ. ΕΛΕΝΗ ΑΝ. ΖΕΝΑΚΟΥ 

 

ΑΔΑ: 9ΖΕ1ΟΡ9Ζ-ΡΓΞ



 

  

 

 

 

 

 

1ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ  

ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 5/2025 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
 [ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 1431/09-10-2025 – ΑΔΑ: ΨΥ47ΟΡ9Ζ-ΠΟΒ] 

 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ: «Συνέχιση λειτουργίας δομών και υπηρεσιών της τοπικής αυτοδιοίκησης προς όφελος των 

γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Συνέχιση λειτουργίας κέντρων συμβουλευτικής υποστήριξης 
γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό και τοπικό επίπεδο (ΣΚ Κομοτηνής)»  

με Κωδικό ΟΠΣ 6002203 στο Πρόγραμμα «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη 2021-2027» 
 
 
Σήμερα, Παρασκευή 19 Δεκεμβρίου 2025 και ώρα 10.00 στην έδρα του Νομικού Προσώπου 
Ιδιωτικού Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.) στην Αθήνα επί 
της οδού Πινδάρου αρ. 2, συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της Ανακοίνωσης 
υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 5/2025, που αφορά την πρόσληψη τριών (3) ατόμων, ειδικότητας ΠΕ Ψυχολόγων, 
ΠΕ ή ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών και ΠΕ Διοικητικού (Νομικών), με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4765/2021 (ΦΕΚ 6/τ.Α’/15-01-2021), 
όπως ισχύει, προκειμένου για την κάλυψη αναγκών του Συμβουλευτικού Κέντρου Κομοτηνής, που 
εδρεύει στην Κομοτηνή και λειτουργεί στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Συνέχιση λειτουργίας 
δομών και υπηρεσιών της τοπικής αυτοδιοίκησης προς όφελος των γυναικών και για την 
καταπολέμηση της βίας – Συνέχιση λειτουργίας κέντρων συμβουλευτικής υποστήριξης γυναικών 
θυμάτων βίας σε περιφερειακό και τοπικό επίπεδο (ΣΚ Κομοτηνής)» με Κωδικό ΟΠΣ 6002203 στο 
Πρόγραμμα «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη 2021-2027», του οποίου Δικαιούχος είναι το Κ.Ε.Θ.Ι. 
 
Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης ορίστηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.  
167/2025 απόφαση του ΔΣ του ΚΕΘΙ στις 24-10-2025 (ΑΔΑ: Ψ32ΓΟΡ9Ζ-Ξ5Χ), και απαρτίζεται από 
τις κάτωθι: 

1. Αικατερίνη Δρούγα, (Υπεύθυνη Υποέργου) ως Πρόεδρος της Επιτροπής. 
2. Σπυριδούλα Παπαρούνη, (υπάλληλος ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι. στο Γραφείο Ερευνών, Μελετών & 

Εκδόσεων), τακτικό μέλος. 
3. Γεώργιος Κουμπούρας (υπάλληλος του Τμήματος Νομικής Τεκμηρίωσης και Υποστήριξης 

Διαδικασιών της ΓΓΙΑΔ), τακτικό μέλος. 
 
Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με την ανωτέρω απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι., 
ασκεί νόμιμα η κ. Αικατερίνη Δρούγα. 

 
Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής (ευρέθησαν παρόντα τρία -
3- μέλη) και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε 
την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην Ανακοίνωση υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 5/2025 ο αριθμός ατόμων, ανά 
υπηρεσία, τόπος απασχόλησης, ειδικότητα και διάρκεια σύμβασης, έχει ως ακολούθως: 
 
 

ΑΔΑ: 9ΖΕ1ΟΡ9Ζ-ΡΓΞ



 

  

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ Α: ΘΕΣΕΙΣ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Κωδικός 
Θέσης 

Υπηρεσία 
Τόπος 

Απασχόλησης 
Κλάδο/ Ειδικότητα Διάρκεια σύμβασης 

Αριθμός 
ατόμων 

262 

Κέντρο Ερευνών για 
Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ) 

 
(Για το  

Συμβουλευτικό Κέντρο 
Κομοτηνής) 

Κομοτηνή 
(Δήμος Κομοτηνής) 

Περιφερειακή 
Ενότητα 
Ροδόπης 

 

ΠΕ Ψυχολόγων Ειδ. 
ΠΕ Ψυχολόγων 

• Από την ημερομηνία υπογραφής 
της σύμβασης μέχρι δώδεκα (12) 
μήνες (και όχι πέραν της  31-12-

2025), με δυνατότητα ανανέωσης 
ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης  του Υποέργου 1. 

1 

263 

Κέντρο Ερευνών για 
Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ) 

 
(Για το  

Συμβουλευτικό Κέντρο 
Κομοτηνής) 

Κομοτηνή 
(Δήμος Κομοτηνής) 

Περιφερειακή 
Ενότητα 
Ροδόπης 

 

ΠΕ ή ΤΕ Κοινωνικής 
Εργασίας  

Ειδ. ΠΕ ή ΤΕ 
Κοινωνικών 
Λειτουργών   

* Από την ημερομηνία υπογραφής 
της σύμβασης μέχρι δώδεκα (12) 
μήνες (και όχι πέραν της  31-12-

2025), με δυνατότητα ανανέωσης 
ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης  του Υποέργου 1. 

1 

264 

Κέντρο Ερευνών για 
Θέματα Ισότητας (ΚΕΘΙ) 

 
(Για το  

Συμβουλευτικό Κέντρο 
Κομοτηνής) 

Κομοτηνή 
(Δήμος Κομοτηνής) 

Περιφερειακή 
Ενότητα 
Ροδόπης 

 

ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού  

Ειδ. ΠΕ  
Διοικητικού  
(**Νομικών) 

* Από την ημερομηνία υπογραφής 
της σύμβασης μέχρι δώδεκα (12) 
μήνες (και όχι πέραν της  31-12-

2025), με δυνατότητα ανανέωσης 
ή παράτασης σε περίπτωση 
συνέχισης  του Υποέργου 1. 

1 

 
* Με την προϋπόθεση ότι έχουν εξασφαλιστεί οι απαραίτητες πιστώσεις. 
 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής υποψηφιοτήτων ορίσθηκε η 1η Δεκεμβρίου 2025. 

 
Αναλυτικότερα για την αναφερόμενη Ανακοίνωση υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 5/2025 υποβλήθηκαν συνολικά τριάντα 
μία (31) αιτήσεις υποψηφιότητας, ως ακολούθως: 
 

Α/Α Αρ. 
Πρωτοκόλου 

Ημερ. 
Πρωτοκόλου 

Ονοματεπώνυμο 

1 1698 24/11/2025 Π**  Α** 
2 1712 26/11/2025 Π**  Γ** 
3 1721 27/11/2025 Ξ** Μ** 
4 1728 28/11/2025 Π** Γ** 
5 1730 28/11/2025 Ψ** Ι** 
6 1732 28/11/2025 Τ** Α** 
7 1742 01/12/2025 Α** Χ** 
8 1744 01/12/2025 Γ** Π** 
9 1746 01/12/2025 Τ** Ε** - Χ** 

10 1753 02/12/2025 Τ** Ι** 
11 1756 02/12/2025 Τ** Χ** 
12 1757 02/12/2025 Σ** Δ** 
13 1758 02/12/2025 Χ** Α** - Ι** 
14 1763 03/12/2025 Κ** Κ** 
15 1764 03/12/2025 Κ** Χ** 
16 1765 03/12/2025 Κ** Α** 

ΑΔΑ: 9ΖΕ1ΟΡ9Ζ-ΡΓΞ



 

  

 

 

 

 

17 1785 04/12/2025 Γ** Α** 
18 1805 10/12/2025 Τ** Ρ** - Κ** 
19 1806 10/12/2025 Κ** Δ** 
20 1807 10/12/2025 Ν** Ι** 
21 1808 10/12/2025 Τ** Σ** 
22 1809 10/12/2025 Κ** Δ** 
23 1810 10/12/2025 Μ** Π** 
24 1811 10/12/2025 Γ** Φ** 
25 1812 10/12/2025 Β** Α** 
26 1813 10/12/2025 Π** Σ** 
27 1814 10/12/2025 Τ** Ν** 
28 1815 10/12/2025 Π** Α** 
29 1816 10/12/2025 Β** Ε** 
30 1817 10/12/2025 Κ** Ι** 
31 1818 10/12/2025 Λ** Ε** 

 
 
Ειδικότερα από το σύνολο των τριάντα μιάς (31) ανωτέρω υποβληθεισών αιτήσεων, η Επιτροπή 
ομοφώνως έκρινε ως εμπρόθεσμες και τις τριάντα μία (31) αιτήσεις.  
 
Στο σημείο αυτό η Πρόεδρος της Επιτροπής καταθέτει το υπ’αρ.πρωτ.εισερχ.ΚΕΘΙ/1800/09-12-205 αίτημα 
της με αριθμ.πρωτ. 1698/24-11-2025 υποψηφιότητας περί απόσυρσης της αίτησης συμμετοχής. Ως εκ 
τούτου η εν λόγω υποψηφιότητα δεν θα αξιολογηθεί και θα καταγραφεί απευθείας στον πίνακα 
απορριπτέων/φθεισών της οικείας ειδικότητας. 
 
Ακολούθως, η Επιτροπή ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ να ξεκινήσει την αξιολόγηση των εμπρόθεσμων 
υποβληθεισών αιτήσεων, προκειμένου να ελεγχθεί η πλήρωση των απαιτούμενων προσόντων ανά κωδικό 
θέσης και κατόπιν στην αξιολόγηση και βαθμολόγηση των κριτηρίων, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 
Ανακοίνωση υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 5/2025. Τέλος συμφώνησε όπως συνεχιστεί η διαδικασία σε επόμενες 
συνεδριάσεις της, οι οποίες θα καταγραφούν στο τελικό πρακτικό. 
 
Στο σημείο αυτό και περί ώρα 13.00 λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της 
Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 5/2025. 
 

Αθήνα, 19-12-2025  
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ της ΣΟΧ 5/2025 

 
 
 

Η Πρόεδρος της Επιτροπής 
Αικατερίνη Δρούγα  

 
 

Τα Μέλη 
Σπυριδούλα Παπαρούνη Γεώργιος Κουμπούρας 

 

ΑΔΑ: 9ΖΕ1ΟΡ9Ζ-ΡΓΞ



 

  

 

 

 

 

 
 
 

2ο ΠΡΑΚΤΙΚΟ 
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΗΣ  

ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 5/2025 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
 [ΥΠ΄ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 1431/09-10-2025 – ΑΔΑ: ΨΥ47ΟΡ9Ζ-ΠΟΒ] 

 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ: «Συνέχιση λειτουργίας δομών και υπηρεσιών της τοπικής αυτοδιοίκησης προς όφελος των 

γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας – Συνέχιση λειτουργίας κέντρων συμβουλευτικής υποστήριξης 
γυναικών θυμάτων βίας σε περιφερειακό και τοπικό επίπεδο (ΣΚ Κομοτηνής)»  

με Κωδικό ΟΠΣ 6002203 στο Πρόγραμμα «Ανατολική Μακεδονία, Θράκη 2021-2027» 
 
 

Σήμερα, Παρασκευή 27 Ιανουαρίου 2026 και ώρα 09.30 στην έδρα του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού 
Δικαίου με την επωνυμία Κέντρο Ερευνών για Θέματα Ισότητας (Κ.Ε.Θ.Ι.) στην Αθήνα επί της οδού Πινδάρου 
αρ. 2, συνεδρίασε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης της Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 5/2025, που 
αφορά την πρόσληψη τριών (3) ατόμων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4765/2021 (ΦΕΚ 6/τ.Α’/15-01-2021), όπως ισχύει, προκειμένου για την 
κάλυψη αναγκών του Συμβουλευτικού Κέντρου Κομοτηνής, με σκοπό την ολοκλήρωση των εργασιών της. 
 
Η ανωτέρω Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης ορίστηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.  167/2025 
απόφαση του ΔΣ του ΚΕΘΙ στις 24-10-2025 (ΑΔΑ: Ψ32ΓΟΡ9Ζ-Ξ5Χ), και απαρτίζεται από τις κάτωθι: 

1. Αικατερίνη Δρούγα, (Υπεύθυνη Υποέργου) ως Πρόεδρος της Επιτροπής. 
2. Σπυριδούλα Παπαρούνη, (υπάλληλος ΙΔΑΧ του Κ.Ε.Θ.Ι. στο Γραφείο Ερευνών, Μελετών & 

Εκδόσεων), τακτικό μέλος. 
3. Γεώργιος Κουμπούρας (υπάλληλος του Τμήματος Νομικής Τεκμηρίωσης και Υποστήριξης 

Διαδικασιών της ΓΓΙΑΔ), τακτικό μέλος. 
 
Καθήκοντα Προέδρου της Επιτροπής, σύμφωνα με την ανωτέρω απόφαση του Δ.Σ. του Κ.Ε.Θ.Ι., ασκεί νόμιμα 
η κ. Αικατερίνη Δρούγα. 

 
Αφού διαπιστώθηκε η κατά νόμο προβλεπόμενη απαρτία της Επιτροπής (ευρέθησαν παρόντα τρία -3- μέλη) 
και κρίθηκε ως νόμιμη η συγκρότηση και συνεδρίαση της Επιτροπής, η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της 
συνεδρίασης. 
 
Η Επιτροπή σε συνέχεια του υπ’ αριθμ. 1ου Πρακτικού στις 19/12/2025,  καταγράφει την ημερομηνία κατά 
την οποία συνεδρίασε με σκοπό την συνέχιση της αξιολόγησης και τη βαθμολόγηση των κριτηρίων σύμφωνα 
με τα οριζόμενα στην υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 5/2025 Ανακοίνωση. Συγκεκριμένα η 2η ημερομηνία που συνεδρίασε η 
Επιτροπή είναι στις 12/01/2026. 
 
Ειδικότερα, από την αξιολόγηση των υποβληθεισών αιτήσεων, προέκυψε ο συνολικός αριθμός προτιμήσεων 
ανά κωδικό θέσης, ως ακολούθως: 
 Κωδικός Θέσης 262 : 10 αιτήσεις. 

 Κωδικός Θέσης 263 : 15 αιτήσεις. 

ΑΔΑ: 9ΖΕ1ΟΡ9Ζ-ΡΓΞ



 

  

 

 

 

 

 Κωδικός Θέσης 264 : 6 αιτήσεις. 

 
Η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης κατόπιν διεξοδικής μελέτης των υποβληθεισών εμπρόθεσμων 
αιτήσεων, 

 
ΟΜΟΦΩΝΩΣ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΣΣΕΙ 

  
➢ Πίνακα Απορριπτέων/Απορριφθεισών, ανά κωδικό θέσης (επισυνάπτεται στο παρόν πρακτικό). 

 
➢ Πίνακα Κατάταξης, και Βαθμολογίας, ανά κωδικό θέσης(επισυνάπτεται στο παρόν πρακτικό). 

 
και  ΕΞΟΥΣΙΟΔΟΤΕΙ 

 
την Πρόεδρο της Επιτροπής να καταθέσει τα ανωτέρω στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κ.Ε.Θ.Ι. προς έγκριση.
  
 
Στο σημείο αυτό και ώρα 12.00 λύεται η Συνεδρίαση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της 
Ανακοίνωσης υπ’ αριθμ. ΣΟΧ 5/2025. 
 

Αθήνα, 27-01-2026  
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ της ΣΟΧ 5/2025 

 
 
 

Η Πρόεδρος της Επιτροπής 
Αικατερίνη Δρούγα  

 
 

Τα Μέλη 
Σπυριδούλα Παπαρούνη Γεώργιος Κουμπούρας 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: 9ΖΕ1ΟΡ9Ζ-ΡΓΞ


		2026-02-09T12:24:57+0200
	Athens




